
Zarządzenie Nr  95/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 2 września 2020 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysa wsi Teklimyśl  

 

Na podstawie §18 ust. 1, 2 i 3, §19, §21, oraz §28 uchwały Nr VI/39/2015 Rady Miejskiej 

Krzywinia z dnia 23 marca 2015r. w sprawie nadania statutów Sołectwom Gminy Krzywiń  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r. poz. 2377) zmieniona uchwałą XLVI/315/2018 Rady 

Miejskiej Krzywinia z dnia 30 października 2018 roku w sprawie zmiany uchwały nr 

VI/39/2015 z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie nadania statutów Sołectwom Gminy 

Krzywiń (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2018 r. poz. 9159) zarządzam co następuje:  

 

§1.1.Zarządza się wybory Sołtysa wsi Teklimyśl na dzień 16 września 2020 roku (środa), 

godz. 19:00. 

2. Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Teklimyśli.  

 

§2. Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń podaje się do wiadomości mieszkańców 

sołectwa 14 dni przed datą zebrania. 

 

§3.1. Zebranie jest ważne, gdy uczestniczy w nim, co najmniej 1/5 stałych mieszkańców 

sołectwa uprawnionych do głosowania.  

2. W przypadku braku wymaganej frekwencji w pierwszym terminie, zebranie wyborcze 

zwołuje się w drugim terminie w tym samym dniu po upływie 15 minut, które jest ważne bez 

względu na liczbę osób obecnych.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Miasta i Gminy Krzywiń.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń 

(-)Jacek Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 95/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 2 września 2020 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia wyboru Sołtysa wsi Teklimyśl  

 

W dniu 1 września 2020 roku do Urzędu Miasta i Gminy w Krzywiniu wpłynęło pismo 

Sołtysa wsi Teklimyśl Stanisława Bąka o rezygnacji z funkcji Sołtysa z powodów 

zdrowotnych.  

 

Zgodnie z §18 i §28 Statutu Sołectwa Teklimyśl w przypadku ustąpienia Sołtysa, Burmistrz 

zwołuje Zebranie Wiejskie dla wyboru nowego Sołtysa w formie zarządzenia, które podaje do 

wiadomości mieszkańców sołectwa co najmniej na 14 dni przed wyznaczoną datą zebrania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń 

(-)Jacek Nowak 

 


